
            
                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       

                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 
 

Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/2000, 30/2001 in 
29/2003 ter Uradni list RS, št. 90/2005, 67/2006 in 39/2008) 

 
R A Z G L A Š A M 

 

ODLOK 

o razveljavitvi Odloka o spremembah  Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni 
dom Koper 

 
                   MESTNA OBČINA KOPER 

Številka: 014-3/2010                                    ŽUPAN 
Koper, 11. maja 2010                                         Boris Popovič  
  

 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS,  št. 94/2007-UPB2, 27/08 
– odločba US, 76/08, 100/08 – odločba US in 79/09) in 27. člena Statuta Mestne občine 
Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03 ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) 
je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 11. maja  2010 sprejel 

 

ODLOK 

o razveljavitvi Odloka o spremembah  Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni 
dom Koper 

 
1. člen 

 
Odlok o spremembah  Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Koper (Uradni 
list RS, št. 24/2010) se razveljavi. 
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

  
 
  

 
                   MESTNA OBČINA KOPER 

Številka: 014-3/2010                                    ŽUPAN 
Koper, 11. maja 2010                                         Boris Popovič  
  


